PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1279/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 31 da Instrução Normativa TJAC nº 06/2015;

CONSIDERANDO o teor da Decisão exarada nos autos do Processo nº 0005388-

21.2016.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Comissão para realização do Inventário Físico de Bens, compostas

pelos servidores Raimunda Souza Lima, Francisco Chagas Silva, Raieza Cavalcante

França, Carine Bonfim Costa de Oliveira e Adhervânio Alércio Teixeira, que a presidirá.

Art. 2º - À Comissão ora instituída fica estabelecido o prazo de 120 (cento e vinte)

dias, a contar da publicação desta Portaria, para realização e conclusão dos trabalhos.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 29 de agosto de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.715, de 31.8.2016, fls. 107-108.